des époux, en application des dispositions des articles 270 et suivants du Code Civil et eu égard aux 
éléments d’appréciation exprimés aux termes de l’article 271 dudit Code, des 14 ans de mariage, et 
pour des raisons personnelles à chacun des époux, il a été convenu entre les époux, le versement 
d’une prestation compensatoire de 6.237 euros (six mille deux cent trente-sept euros) au profit de 
Madame PIZZI. 

Monsieur PIZZI s’oblige au règlement de la somme de SIX MILLE DEUX CENT TRENTE SEPT EUROS 
(6.237,00 EUR) comptant, au moyen de fonds lui provenant, au jour du dépôt de la convention de 
divorce sous signature privée contresignée par avocats au rang des minutes du notaire, par un 
virement sur le compte ouvert à la banque CRÉDIT MUTUEL au nom de Madame PIZZI.

[...]

- Qu’il est attribué à Monsieur Fabrice PIZZI le bien immobilier, sis résidence la Cocagne – rue Victor 

Molinier – 31570 SAINTE FOY D’AIGREFEUILLE, à charge pour ce dernier de supporter l’emprunt 
immobilier y afférent souscrit auprès du CRÉDIT FONCIER, 

- Madame PIZZI percevra une soulte mise à la charge de Monsieur PIZZI d’un montant de 33.763,00 
euros (trente-trois mille sept cent soixante-trois euros) à la suite des opérations de partage du 
régime matrimonial effectuées par Maître Arnaud DELAPORTE, Notaire au sein de la Société 
Civile Professionnelle dénommée « Maîtres Arnaud GROMEZ, Arnaud DELAPORTE, Jean-Yves 
LAMEYSE et Laurent RIGAUD notaires associés, titulaire d’un office notarial », dont le siège est